PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2022 г.                                                                                      № 66/284
г. Новопавловск
О форме протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах в Думу Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

На основании статьи 67 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 58 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Кировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательных участках № №526 - 549 на выборах в Думу Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.
2. Установить, что при проведении выборов в Думу Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года применяется технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на избирательных участках № 526-№ 531 и № 534 - № 547, с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кировского района официального информационного сайта администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                  Т.Ю. Яковлева
Секретарь комиссии                                                                  О.С. Молявчикова
Экземпляр  № ____

Выборы депутатов Думы Кировского городского округа

Ставропольского края  второго созыва

11 сентября 2022 года

ПРОТОКОЛ

участковой избирательной комиссии об итогах голосования
по многомандатному избирательному округу № _

 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ___

 Ставропольский край, Кировский район,____________________________
Участковая избирательная комиссия установила:
	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

	2а
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

	5
	Число погашенных избирательных бюллетеней

	6
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

	8
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	9
	Число действительных избирательных бюллетеней

	10
	Число утраченных избирательных бюллетеней

	11
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов в алфавитном порядке
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата:

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	 Сведения о количестве поступивших в участковую избирательную комиссию в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу

	Председатель участковой избирательной комиссии

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия,
отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии

	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МП

	Протокол подписан "_____" ________ 202__ года
	в _____часов ______минут